

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-002
Stavba: Rekonstrukce VZT chemické laboratoře

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Retherm s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Tangenta s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 260 86 344
DIČ: CZ26086344

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			126 960,70
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 126 960,70	Výše daně 26 661,75
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			153 622,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2025-002

Stavba:Rekonstrukce VZT chemické laboratoře

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:Retherm s.r.o.

Datum:11. 4. 2025

Projektant:

Zpracovatel:Tangenta s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		126 960,70	153 622,45
2025-002	Rekonstrukce VZT chemické laboratoře	126 960,70	153 622,45

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce VZT chemické laboratoře

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Retherm s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Tangentia s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 260 86 344
DIČ: CZ260 86 344

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			126 960,70
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	126 960,70	21,00%	26 661,75
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			153 622,45
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce VZT chemické laboratoře

Místo:

Datum: 11. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Retherm s.r.o.

Zpracovatel: Tangenta s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	126 960,70
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 627,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 324,50
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	2 780,60
998 - Přesun hmot	19,31
PSV - Práce a dodávky PSV	101 209,04
712 - Povlakové krytiny	4 921,45
713 - Izolace tepelné	24 596,06
763 - Konstrukce suché výstavby	40 944,77
766 - Konstrukce truhlářské	729,00
767 - Konstrukce zámečnické	17 180,38
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 303,93
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	8 533,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce VZT chemické laboratoře

Místo: Datum: 11. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Retherm s.r.o. Zpracovatel: Tangenta s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 126 960,70

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					5 627,25
1	K	619996147	Ochrana podlahy zakrytím geotextilií	m2	61,500	91,50	5 627,25

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					17 324,50
2	K	946111111	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m	kus	1,000	2 662,50	2 662,50
3	K	946111211	Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m za každý den použití	kus	5,000	273,75	1 368,75
4	K	946111811	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m	kus	1,000	1 337,50	1 337,50
5	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	61,500	182,50	11 223,75
6	K	972054491	Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 1 m2 tl přes 80 mm	m3	0,048	15 250,00	732,00
VV		0,1729*0,14*2			0,048		

D	997	Doprava sutí a vybouraných hmot					2 780,60
7	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	0,709	828,75	587,58
8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,709	376,25	266,76
9	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,180	16,38	232,27
VV		0,709*20			14,180		
10	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,597	2 837,50	1 693,99
VV		0,709-0,075-0,037			0,597		

D	998	Přesun hmot					19,31
11	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,036	536,25	19,31

D	PSV	Práce a dodávky PSV					101 209,04
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------------

D	712	Povlakové krytiny					4 921,45
---	-----	-------------------	--	--	--	--	----------

12	K	712363005	Provedení povlakové krytiny střech do 10° navařením fólie PVC na oplechování v plné ploše	m2	3,000	221,25	663,75
VV		(0,7+0,8)*2*0,5			3,000		

13	M	28343014	fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci přitížením a do vegetačních střech tl 1,8mm	m2	3,497	462,50	1 617,36
VV		3*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství			3,497		

14	K	712363352	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	m	6,000	255,00	1 530,00
VV		(0,7+0,8)*2*2			6,000		

15	K	712363361	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m tmelící lišta rš 70 mm	m	6,000	162,50	975,00
VV		(0,7+0,8)*2*2			6,000		

16	K	712363801	Odstranění povlakové krytiny mechanicky kotvené do trapézu, budova v do 18 m	m2	1,212	89,75	108,78
VV		0,73*0,83*2			1,212		

17	K	998712101	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	0,017	1 562,50	26,56
----	---	-----------	--	---	-------	----------	-------

D	713	Izolace tepelné					24 596,06
---	-----	-----------------	--	--	--	--	-----------

18	K	713110815	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl přes 200 mm	m2	1,212	69,00	83,63
VV		0,73*0,83*2			1,212		

19	K	R713491111.01	D + M tepelné izolace oplechování pevné potrubí	m2	5,500	4 453,13	24 492,22
VV		"doplnění tepelné izolace po osazení VZT potrubí"5,5			5,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,011	1 837,50	20,21
D 763			Konstrukce suché výstavby				40 944,77
21	K	763121714	SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr	m2	5,429	46,88	254,51
	vv		"stěny prostupů"((0,73+0,83)*2*0,87)*2		5,429		
22	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	24,380	1 122,50	27 366,55
	vv		4,6*5,3		24,380		
23	K	763131712	SDK podhled napojení na jiný druh podhledu	m	9,860	178,75	1 762,48
	vv		"napojení na stávající (zachovaný) podhled"4,6+5,26		9,860		
24	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	61,500	53,13	3 267,50
	vv		"celý strop dotčené místnosti"61,5		61,500		
25	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	24,380	127,50	3 108,45
	vv		4,6*5,3		24,380		
26	K	763121411	SDK stěna přesazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	5,429	847,50	4 601,08
	vv		"stěny prostupů"((0,73+0,83)*2*0,87)*2		5,429		
27	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v do 6 m	t	0,368	1 587,50	584,20
D 766			Konstrukce truhlářské				729,00
28	K	76660720	Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	1,000	203,75	203,75
29	M	55341421	průvětrník bez klapek se sítí 150x300mm	kus	2,000	261,25	522,50
	vv		1*2 'Přepočtené koeficientem množství		2,000		
30	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,002	1 375,00	2,75
D 767			Konstrukce zámečnické				17 180,38
31	K	R767312739.01	Montáž doplňků světlíků prostup potrubí	kus	1,000	855,00	855,00
	vv		"Prostup střešním světlíkem vč. utěsnění, specifikace dle PD"1		1,000		
32	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	79,664	123,88	9 868,78
	vv		"IPE 120"1,5*10,4*4+0,83*10,4*2		79,664		
33	M	13010744	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 120	t	0,080	40 750,00	3 260,00
	vv		79,664*0,001 'Přepočtené koeficientem množství		0,080		
34	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	74,672	40,38	3 015,26
	vv		"IPE 120"1,47*10,4*4+0,65*10,4*2		74,672		
35	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,089	2 037,50	181,34
D 783			Dokončovací práce - nátěry				4 303,93
36	K	783000103	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie	m2	62,000	9,91	614,42
37	M	28323156	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	65,100	7,50	488,25
	vv		62*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		65,100		
38	K	783000111	Ochrana svislých ploch při provádění nátěrů oplepením páskou nebo fólií	m	32,800	14,13	463,46
	vv		4*8,2		32,800		
39	M	58124833	páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m	m	34,440	0,90	31,00
	vv		32,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		34,440		
40	K	783000131	Ochrana skleněných výplní při provádění nátěrů zakrytím ochrannými plechy	m2	10,000	19,88	198,80
41	M	13814183	plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,55mm tabule	t	0,044	57 000,00	2 508,00
	vv		"ochrana povrchů při řezání a svařování"10*0,0044		0,044		
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				8 533,45
42	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	66,929	127,50	8 533,45
	vv		"celý strop dotčené místnosti"61,5		61,500		
	vv		"stěny prostupů"((0,73+0,83)*2*0,87)*2		5,429		
	vv		Součet		66,929		